ecnergie?.

DOHODA O PLATBACH ZA OPAKOVANU DODAVKU ELEKTRINY

Dodavatel:

Energie2, a.s.

Lazaretska

3a

811 08 Bratislava 1

Spolocnost' zapisana v Obchodnom registri Bratislava, Sa, 5389/B

ICo:

IC DPH:
Telefon:
E-mail:

Nazov banky:

SWIFT: SUBASKBX

IBAN: SK1002000000004081414253
Cislo uétu: 000000-4081414253/0200
ROZPIS PLATIEB:

Adresa odberného miesta: Sarkan, Sarkan 56
Distribucna siet spolo¢nosti: Zapadoslovenska distribuéna, a.s.

Détum dodania  Datum

31.01.2022
28.02.2022
31.03.2022
30.04.2022
31.05.2022
30.06.2022
31.07.2022
31.08.2022
30.09.2022
31.10.2022
30.11.2022
31.12.2022

46113177
SK2023235225

+421 850 166 066

info@energie2.sk

Veobecna (verova banka, as |

15.01.2022
15.02.2022
15.03.2022
+ 15.04.2022
15.05.2022
15.06.2022
15.07.2022
15.08.2022
15.09.2022
15.10.2022
15.11.2022
15.12.2022

 DPH
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

26,67
26,67
26,67
26,67
26,67
26,67
26,67
26,67
26,67
26,67
26,67
26,67

Forma uhrady platieb: Prevodny prikaz

danovy doklad ¢&islo: 8210051203

Obec Sarkan

Sarkan 38

943 42 Gbelce

Odberatel: Obec Sarkan

Sarkan 38
Gbelce

ICO: 00309290

DIC: 2021080602
Zakaznicke &islo: 3000218868
z Variabilny symbol: 8210051203
E Konstantny symbol: 0308

Datum vystavenia:  29.12.2021

EIC: 2427S41382640003

Cennik: Individual Elektro/Plyn

~ DPH  Celkom  Zostatok k tihrade  Variabilny
FAEURE T RERY SR symbol

5,33 32,00 32,00 8210051203
5,33 32,00 32,00 8210051203
5,33 32,00 32,00 8210051203
5,33 32,00 32,00 8210051203
533 32,00 32,00 8210051203
5,33 32,00 32,00 8210051203
5,33 32,00 32,00 8210051203
5,33 32,00 32,00 8210051203
5,33 32,00 32,00 8210051203
5,33 32,00 32,00 8210051203
5,33 32,00 32,00 8210051203
5,33 32,00 32,00 8210051203

3041

Specificky
symbol
8403794455
8403794456
8403794457
8403794458
8403794459
8403794460
8403794461
8403794462
8403794463
8403794464
8403794465
8403794466

Pri uhrade platieb je potrebné dodrziavat presne definované identifikatory dohody o platbach za opakovanu dodavku komodity, ako su:

- IBAN:

- variabilny symbol:

-suma

V pripade nedodrzania spravneho variabilného symbolu alebo vysSky platby, nepride k sparovaniu platieb a nasledne sa

na thradu:

SK1002000000004081414253
8210051203

32,00

vystavujete riziku zaslania spoplatnenej upomienky.
Odberatelom, ktori platia formou SIPO sui identifikatory platby upravené automaticky.

Informacia pre platitefov DPH: Do kontrolného vykazu DPH sa uvadza 3pecificky symbol za prisludny kalendarny mesiac. Dodanie
elektriny a plynu podfa zmluvy o dodavke elektriny/plynu je povaZované za opakované dodanie tovaru a tato dohoda o platbach je

povaZovana za faktiru (§19 ods.3 a §75 odst.2 zakona &. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorsich predpisov).

s e

OBECNY URAD SARKAN

FAKTURA COSLA DNA:

A4 2022

{ &isSLQ FAKTURY:

| 89/1022

PRIJAL DNA
4.4 2011

PODPIS: @%1

i

i
3

PODPIS:

TSCHVALIL DMA: | UHRADIL DNA:

POCPIS:

M



